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PaasSprint 2024
Veldhoven, 1-4-2024

1 - Sessie 1 1-4-2024 - 11:00

Programmanr. 1 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
1-4-2024 - 11:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Alissa Rooijakkers Z&PV Nuenen 36.09 201101892 35.25
2. Emma van den Berg V.Z.V. Njord 35.03 201100830 35.98
3. Charey-Ann van Rijn V.Z.V. Njord 38.80 201101716 38.97
4. Chloë Beekman Vivalo 50.41 201100376 45.85
5. Bibi Ketelaars Trb/Res 45.04 201202520 46.64
6. Anoek van den Bosch V.Z.V. Njord 56.75 201200368 53.78
7. Feline Flagge V.Z.V. Njord 1:17.25 201100838 56.28
8. Kshiti Bokkasum V.Z.V. Njord NT 201103660 1:04.71

DIS Eline Usherwood Thalassa 57.97 201103240
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen)., AA - De start ingezet voor het

startsignaal (en wel gezwommen)

DIS Sofie Bouman V.Z.V. Njord 1:39.95 201201794
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., VC - Armen niet over het water naar voren

gebracht

Junioren 3 en 4

1. Arlyn Schouten Z&PV Nuenen 34.03 200900830 34.24
2. Renske van den Bosch V.Z.V. Njord 34.71 201001828 35.55
3. Floor Keukens V.Z.V. Njord 38.43 201000272 37.88
4. Kiara Wirth V.Z.V. Njord 40.02 200904038 38.27
5. Vicky Broeders Trb/Res 40.10 201002256 40.67
6. Hilje Teitsma Dbd 43.05 201002288 41.43
7. Mayah Castillo SG SCOM/de Zeehond'73 45.96 200902544 41.48
8. Linde van Berlo Dbd 42.58 201000492 41.50
9. Fieke Wouters Dbd 44.54 201001434 42.91

10. Kaelyn Schouten Z&PV Nuenen 43.44 200903322 45.09
11. Sietske Teitsma Dbd 45.23 200901368 45.48
12. Bobbie van Lieshout V.Z.V. Njord 50.23 201003192 47.44
13. Dairui Lin V.Z.V. Njord 46.21 201003280 48.86
14. Prerana Mullaguri V.Z.V. Njord NT 201003844 59.52

Jeugd 1 en 2

1. Phyllis Legein ZPC Nederweert 31.04 200801396 32.53
2. Ines Keijzers Z&PV Nuenen 33.90 200704296 34.22
3. Anne Wels V.Z.V. Njord 34.47 200802340 34.24
4. Anne-Madelief van Buren Dbd 36.90 200803856 34.44
5. Moon Geurts Vivalo 35.25 200702366 34.70

Tasnim Bezbiz Zegenwerp 34.08 200700492 34.70
7. Naomi van der Post Dbd 36.37 200800806 34.73
8. Jessey van Gils V.Z.V. Njord 39.73 200803070 37.16
9. Annemarie Flagge V.Z.V. Njord 38.16 200701422 38.22

10. Claire de Jonge Thalassa 43.17 200700816 39.63

17 - 24 jaar

1. Isa Schellekens Zegenwerp 29.49 200002330 29.96
2. Britt Bogers Z&PV Nuenen 29.79 199905072 30.58
3. Robin Goossens Z&PV Nuenen 30.77 200003128 30.89
4. Anais Hoeppe V.Z.V. Njord 33.77 200402048 32.73
5. Sabien Timmers Vivalo 33.11 199904440 33.16
6. Anouk Hacken Zegenwerp 32.49 200404418 33.43
7. Kes Keij Zegenwerp 34.40 200503046 34.95
8. Daniek van den Berg Dbd 33.59 200505398 35.10
9. Evelien te Paske MSZV Tiburon 35.17 200400708 35.37

10. Tamar Roosen V.Z.V. Njord 34.94 200501168 35.57
11. Nena van der Steen De Treffers 39.59 200501110 40.07
12. Hamsha Suthakaran Trb/Res 42.15 200505400 41.50
13. Erica Sleddens Z&PV Nuenen 46.17 200502476 42.96
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PaasSprint 2024
Veldhoven, 1-4-2024

Programmanr. 1, Dames, 50m vlinderslag, 17 - 24 jaar

rang naam vereniging intijd tijd RT

14. Jara Westeijn Thalassa NT 200305830 43.42
15. Laura Folkers V.Z.V. Njord NT 200101670 43.51

25 jaar en ouder

1. Hannah Schellekens Trb/Res 27.86 199706614 28.96
2. Susan Teijken Z&PV Nuenen 29.43 199504592 31.01
3. Elke Popma - Blox Z.V. Tiamat 32.71 198200154 33.08
4. D. van den Hoogenband Z&PV Nuenen 34.78 199001558 34.64
5. Jolanda van Gendt Psv 36.51 197800266 37.10

Programmanr. 2 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
1-4-2024 - 11:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Izayah Castillo SG SCOM/de Zeehond'73 37.28 201100311 35.92
2. Kane Broers Dbd 40.49 201001715 39.23
3. Fedde van der Heijden Zegenwerp 54.06 201100151 45.20
4. Thomas Bohnen V.Z.V. Njord 53.64 201101613 54.13
5. Aryun Naidu V.Z.V. Njord 1:04.74 201100817 56.05
6. Alexey Isupov V.Z.V. Njord NT 201103247 1:16.14

DIS Maurits van Bree V.Z.V. Njord NT 201002517
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., VC - Armen niet over het water naar voren

gevbracht.

DIS Jop Zaagman V.Z.V. Njord NT 201002227
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht., VB - Beide armen

niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Reinout van Bree V.Z.V. Njord NT 201101637 1:19.64
VD - Schoolslagbenen gezwommen., VD - Schoolslagbenen gezwommen / VC - Armen niet over het

wtaer naar voor gebracht

Junioren 3 en 4

1. Justen Beekman Vivalo 30.83 200900765 30.70
2. Iven Pas V.Z.V. Njord 31.44 200900387 33.00
3. Dohyun Kim V.Z.V. Njord 37.44 200801817 37.71
4. Micah Hoeben Zegenwerp 38.87 200801113 38.01

Jeugd 1 en 2

1. Peter Janssen V.Z.V. Njord 28.52 200602783 29.19
2. Jeroen van de Haar V.Z.V. Njord 32.15 200701451 29.28
3. Stan Derks Zegenwerp 29.08 200702561 29.77
4. Ondrej Sevcik V.Z.V. Njord 29.95 200702971 30.26
5. Thom Keukens V.Z.V. Njord 30.18 200700415 30.55
6. Jasper Vis De Treffers 33.03 200703973 33.02

18 - 24 jaar

1. Luuk Smits Z&PV Nuenen 25.06 200001015 25.36
2. Max Peters Z&PV Nuenen 25.74 199903123 26.66
3. Lars Diesch Z&PV Nuenen 26.80 200103189 27.12
4. Jesper Pas V.Z.V. Njord 28.11 200200967 28.71
5. Bram van der Pas Dbd 29.46 200404681 29.03
6. Joris Doensen Thalassa 29.25 200500923 29.75
7. Mitch de Vries V.Z.V. Njord 32.11 200005127 31.56
8. Lars Keukens V.Z.V. Njord 32.48 200501135 32.00
9. Max van Aken Dbd 33.12 200404429 32.31

10. Stijn Rombouts Dbd 32.95 200105353 33.64
11. Viggo Schoenmakers Zegenwerp NT 200404833 35.91
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PaasSprint 2024
Veldhoven, 1-4-2024

Programmanr. 2, Heren, 50m vlinderslag

25 jaar en ouder

1. Rick van Hamond Zegenwerp 25.35 199205873 25.36
2. Wouter Sijmons Z&PV Nuenen 26.94 199302695 27.98
3. Erwin Mallens Z&PV Nuenen 28.79 199403097 29.49
4. Jeroen Schelling Z&PV Nuenen 29.58 199701837 29.55
5. Erik Keukens V.Z.V. Njord 31.84 197500445 31.96
6. Bart van Rosmalen De Treffers 30.54 198604321 32.20
7. Francis Roosen V.Z.V. Njord 31.66 196801581 32.57
8. Yannic Heereveld De Treffers 35.01 199805819 35.21
9. Alfonso Verkerk SG SCOM/de Zeehond'73 35.19 197601665 35.47

10. Roland de Jonge Psv 39.42 196701717 42.37
11. Marc Bunkers Dbd 53.57 199207129 51.08

Programmanr. 3 25m vlinderslag Minioren 1 en 2
1-4-2024 - 11:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1 en 2, Jongens

1. Tygo van den Bosch V.Z.V. Njord NT 201600069 37.48

Programmanr. 4 25m vlinderslag Minioren 3 en 4
1-4-2024 - 11:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en 4, Meisjes

1. Fiene Vaes Z&PV Nuenen 23.87 201401172 20.97
2. Emma van Eekelen Z.V. Tiamat NT 201400902 24.38
3. Juul van Heerebeek Dbd 59.55 201401118 26.22
4. Linne Josiassen V.Z.V. Njord NT 201400718 28.08
5. Linglong Chen V.Z.V. Njord NT 201401742 28.92
6. Waria Maksimova V.Z.V. Njord NT 201400724 29.17
7. Lise de Kok V.Z.V. Njord 33.02 201400080 29.54
8. Sonaya Gerrits V.Z.V. Njord NT 201401744 30.02
9. Elise Driessen V.Z.V. Njord NT 201500506 31.42

Minioren 3 en 4, Jongens

1. Stanislas Garioud V.Z.V. Njord 35.96 201500157 26.22
2. Jess van 't Hooft Thalassa 28.68 201400121 30.29

DIS Vedh Vinod Bhat V.Z.V. Njord 30.81 201401341
VD - Schoolslagbenen gezwommen., VD - Schoolslagbenen gezwommen.

Programmanr. 5 50m vlinderslag Minioren 5 en 6
1-4-2024 - 11:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 5, Meisjes

1. Skye Goossens Zegenwerp 51.84 201300256 52.52
2. Fenna van Ballegooijen Dbd 56.95 201301432 54.12
3. Sanne van Ballegooijen Dbd 56.55 201301604 54.21
4. Renske Dijstelbloem Thalassa 1:04.00 201300578 56.14
5. Fiona Driessen V.Z.V. Njord 56.27 201300632 1:00.26

DIS Faith Schouten V.Z.V. Njord NT 201301198
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt., VH - Niet met twee handen

gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.
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PaasSprint 2024
Veldhoven, 1-4-2024

Programmanr. 5, 50m vlinderslag

Minioren 5 en 6, Jongens

1. Gianny van Rijn V.Z.V. Njord 38.12 201300333 37.44
2. Wessel Vis De Treffers 42.77 201201273 41.41
3. Nilas Popma Z.V. Tiamat 57.95 201300583 48.54
4. Austin de Louw V.Z.V. Njord 56.96 201201381 52.54
5. Boaz Oosterling ZPC Nederweert 51.03 201300751 52.87
6. Bram van Bladel ZPC Nederweert NT 201301453 54.94
7. Luuk Boerboom Z.V. Tiamat 1:01.31 201301473 57.00
8. Lucas van Eekelen Z.V. Tiamat 1:10.04 201202013 1:03.76

DIS Jade Verhelst Z.V. Tiamat 1:27.44 201301253
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., VC - Armen niet over het water naar voren

gebracht.

Programmanr. 6 Dames, 50m rugslag Senioren Open
1-4-2024 - 11:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Alissa Rooijakkers Z&PV Nuenen 34.73 201101892 35.91
2. Emma van den Berg V.Z.V. Njord 38.83 201100830 38.93
3. Charey-Ann van Rijn V.Z.V. Njord 39.71 201101716 40.13
4. Chloë Beekman Vivalo 48.03 201100376 43.47
5. Anoek van den Bosch V.Z.V. Njord 51.18 201200368 45.80
6. Feline Flagge V.Z.V. Njord 47.27 201100838 47.31
7. Bibi Ketelaars Trb/Res 51.87 201202520 48.20
8. Kshiti Bokkasum V.Z.V. Njord 47.53 201103660 48.29
9. Sofie Bouman V.Z.V. Njord 52.60 201201794 50.14

DIS Eline Usherwood Thalassa 50.26 201103240
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten., RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het

keerpunt in te zetten.

Junioren 3 en 4

1. Renske van den Bosch V.Z.V. Njord 36.47 201001828 36.45
2. Arlyn Schouten Z&PV Nuenen 34.79 200900830 36.89
3. Floor Keukens V.Z.V. Njord 37.65 201000272 37.96
4. Hilje Teitsma Dbd 39.68 201002288 40.24
5. Vicky Broeders Trb/Res 40.66 201002256 40.50
6. Mayah Castillo SG SCOM/de Zeehond'73 41.96 200902544 40.74
7. Linde van Berlo Dbd 39.61 201000492 41.57
8. Kiara Wirth V.Z.V. Njord 45.73 200904038 42.81
9. Sietske Teitsma Dbd 44.51 200901368 44.09

10. Kaelyn Schouten Z&PV Nuenen 43.21 200903322 44.16
11. Noa van Rooijen V.Z.V. Njord 45.09 201002220 44.83
12. Fieke Wouters Dbd 44.18 201001434 45.60
13. Bobbie van Lieshout V.Z.V. Njord 50.40 201003192 46.08
14. Dairui Lin V.Z.V. Njord NT 201003280 49.87
15. Prerana Mullaguri V.Z.V. Njord 1:00.16 201003844 54.57

Jeugd 1 en 2

1. Phyllis Legein ZPC Nederweert 33.23 200801396 34.10
2. Jessey van Gils V.Z.V. Njord 37.04 200803070 34.60
3. Anne-Madelief van Buren Dbd 37.40 200803856 35.55
4. Tasnim Bezbiz Zegenwerp 35.31 200700492 36.10
5. Naomi van der Post Dbd 36.53 200800806 36.53
6. Ines Keijzers Z&PV Nuenen 35.85 200704296 37.00
7. Annemarie Flagge V.Z.V. Njord 38.79 200701422 37.59
8. Kiki Barmentlo V.Z.V. Njord 39.54 200801604 38.00
9. Moon Geurts Vivalo 38.05 200702366 38.10

10. Anne Wels V.Z.V. Njord 39.63 200802340 39.57
11. Kenza Bakkali Zegenwerp 38.42 200802438 39.66
12. Claire de Jonge Thalassa 39.92 200700816 40.50
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PaasSprint 2024
Veldhoven, 1-4-2024

Programmanr. 6, Dames, 50m rugslag

17 - 24 jaar

1. Isa Schellekens Zegenwerp 30.71 200002330 31.11
2. Robin Goossens Z&PV Nuenen 31.78 200003128 32.19
3. Daniek van den Berg Dbd 33.27 200505398 33.32
4. Britt Bogers Z&PV Nuenen 33.59 199905072 33.41
5. Sabien Timmers Vivalo 34.34 199904440 34.86
6. Anais Hoeppe V.Z.V. Njord 35.06 200402048 35.40
7. Evelien te Paske MSZV Tiburon 37.59 200400708 38.11 FJ 1
8. Anouk Hacken Zegenwerp 37.33 200404418 38.11 FJ 2
9. Nena van der Steen De Treffers 39.56 200501110 39.02

10. Kes Keij Zegenwerp 39.75 200503046 39.81
11. Tamar Roosen V.Z.V. Njord 40.10 200501168 41.14
12. Laura Folkers V.Z.V. Njord 41.06 200101670 41.37
13. Erica Sleddens Z&PV Nuenen 40.87 200502476 42.03
14. Jara Westeijn Thalassa NT 200305830 44.89

25 jaar en ouder

1. Hannah Schellekens Trb/Res 29.29 199706614 31.00
2. Susan Teijken Z&PV Nuenen 32.25 199504592 34.10
3. Elke Popma - Blox Z.V. Tiamat 35.87 198200154 36.45
4. D. van den Hoogenband Z&PV Nuenen 37.19 199001558 37.61
5. Jolanda van Gendt Psv 37.86 197800266 38.24
6. Margot van de Rakt V.Z.V. Njord 40.03 199300618 41.04

Programmanr. 7 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
1-4-2024 - 11:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Izayah Castillo SG SCOM/de Zeehond'73 37.84 201100311 38.55
2. Fedde van der Heijden Zegenwerp 40.84 201100151 39.52
3. Aryun Naidu V.Z.V. Njord 52.40 201100817 48.80
4. Thomas Bohnen V.Z.V. Njord 53.75 201101613 49.78
5. Reinout van Bree V.Z.V. Njord 1:03.09 201101637 1:03.55

DIS Jop Zaagman V.Z.V. Njord NT 201002227
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen., RF -

Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Maurits van Bree V.Z.V. Njord 52.50 201002517 54.62
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen., RF -

Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Alexey Isupov V.Z.V. Njord 1:11.50 201103247 1:05.01
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten., RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het

keerpunt in te zetten.

Junioren 3 en 4

1. Iven Pas V.Z.V. Njord 32.85 200900387 32.32
2. Justen Beekman Vivalo 34.40 200900765 34.23
3. Dohyun Kim V.Z.V. Njord 37.22 200801817 36.67
4. Micah Hoeben Zegenwerp 39.04 200801113 38.73

Jeugd 1 en 2

1. Stan Derks Zegenwerp 29.84 200702561 30.51
2. Jeroen van de Haar V.Z.V. Njord 31.81 200701451 31.72
3. Thom Keukens V.Z.V. Njord 32.76 200700415 32.08
4. Peter Janssen V.Z.V. Njord 32.11 200602783 32.14
5. Ondrej Sevcik V.Z.V. Njord 33.88 200702971 33.90
6. Jasper Vis De Treffers 40.13 200703973 38.34
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PaasSprint 2024
Veldhoven, 1-4-2024

Programmanr. 7, Heren, 50m rugslag

18 - 24 jaar

1. Luuk Smits Z&PV Nuenen 25.20 200001015 26.51
2. Max Peters Z&PV Nuenen 27.13 199903123 28.51
3. Jesper Pas V.Z.V. Njord 30.78 200200967 31.51
4. Max van Aken Dbd 32.53 200404429 32.26
5. Lars Keukens V.Z.V. Njord 33.69 200501135 32.71
6. Lars Diesch Z&PV Nuenen 32.81 200103189 32.85 FJ 1
7. Bram van der Pas Dbd 33.54 200404681 32.85 FJ 2
8. Joris Doensen Thalassa 33.18 200500923 33.16
9. Stijn Rombouts Dbd 36.21 200105353 35.44

10. Mitch de Vries V.Z.V. Njord 35.67 200005127 35.53
11. Simon Roosen V.Z.V. Njord 37.23 200500775 36.94
12. Viggo Schoenmakers Zegenwerp 42.21 200404833 40.38

25 jaar en ouder

1. Rick van Hamond Zegenwerp 26.97 199205873 27.18
2. Wouter Sijmons Z&PV Nuenen 29.98 199302695 31.62
3. Jeroen Schelling Z&PV Nuenen 32.54 199701837 32.14
4. Erwin Mallens Z&PV Nuenen 31.46 199403097 32.41
5. Erik Keukens V.Z.V. Njord 34.05 197500445 35.11
6. Francis Roosen V.Z.V. Njord 38.98 196801581 38.33
7. Marc Bunkers Dbd 38.50 199207129 38.83
8. Alfonso Verkerk SG SCOM/de Zeehond'73 44.40 197601665 44.40
9. Yannic Heereveld De Treffers 43.53 199805819 45.22

10. Roland de Jonge Psv 49.39 196701717 49.65

Programmanr. 8 25m rugslag Minioren 1 en 2
1-4-2024 - 12:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1 en 2, Meisjes

1. Elizabeth Williams Dbd NT 201600514 27.44
2. Femke Bohnen V.Z.V. Njord 30.76 201600468 29.35
3. Mirthe van Eekelen Z.V. Tiamat 30.90 201600140 29.96
4. Lynn Goossens Zegenwerp 30.08 201600632 30.33
5. Raven Verhelst Z.V. Tiamat 34.18 201600048 32.88
6. Faye Goossens Zegenwerp 38.32 201600630 33.61

Minioren 1 en 2, Jongens

1. Tygo van den Bosch V.Z.V. Njord 26.49 201600069 29.15

Programmanr. 9 50m rugslag Minioren 3 en 4
1-4-2024 - 12:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en 4, Meisjes

1. Fiene Vaes Z&PV Nuenen 44.71 201401172 42.08
2. Emma van Eekelen Z.V. Tiamat NT 201400902 50.66
3. Sonaya Gerrits V.Z.V. Njord 51.21 201401744 55.24
4. Elise Driessen V.Z.V. Njord 57.06 201500506 55.86
5. Waria Maksimova V.Z.V. Njord NT 201400724 56.20
6. Linne Josiassen V.Z.V. Njord 1:00.03 201400718 57.33
7. Lise de Kok V.Z.V. Njord 59.11 201400080 58.97
8. Linglong Chen V.Z.V. Njord 1:06.34 201401742 1:06.98
9. Rozemarijn van Bree V.Z.V. Njord 1:31.39 201500714 1:18.47

DIS Juul van Heerebeek Dbd 53.34 201401118
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen., RF -

Nadat het contact met de wand is verborken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
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PaasSprint 2024
Veldhoven, 1-4-2024

Programmanr. 9, 50m rugslag

Minioren 3 en 4, Jongens

1. Jess van 't Hooft Thalassa 53.51 201400121 54.14
2. Stanislas Garioud V.Z.V. Njord 53.19 201500157 56.27
3. Vedh Vinod Bhat V.Z.V. Njord 1:08.38 201401341 1:06.56

Programmanr. 10 50m rugslag Minioren 5 en 6
1-4-2024 - 12:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 5, Meisjes

1. Skye Goossens Zegenwerp 45.66 201300256 46.03
2. Fiona Driessen V.Z.V. Njord 49.70 201300632 49.88
3. Sanne van Ballegooijen Dbd 50.49 201301604 51.67
4. Renske Dijstelbloem Thalassa 51.45 201300578 52.42
5. Fenna van Ballegooijen Dbd 55.46 201301432 54.75
6. Faith Schouten V.Z.V. Njord 1:02.19 201301198 1:01.43

Minioren 5 en 6, Jongens

1. Gianny van Rijn V.Z.V. Njord 40.72 201300333 40.19
2. Wessel Vis De Treffers 44.66 201201273 41.10
3. Boaz Oosterling ZPC Nederweert 45.99 201300751 46.53
4. Austin de Louw V.Z.V. Njord 48.43 201201381 48.71
5. Bram van Bladel ZPC Nederweert 53.61 201301453 49.61 FJ 1
6. Lucas van Eekelen Z.V. Tiamat 50.96 201202013 49.61 FJ 2
7. Luuk Boerboom Z.V. Tiamat 53.76 201301473 54.51
8. Jade Verhelst Z.V. Tiamat 1:06.27 201301253 59.40

DIS Nilas Popma Z.V. Tiamat 47.11 201300583 44.60
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten., RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het

keerpunt in te zetten.

2 - Sessie 2 1-4-2024 - 13:15

Programmanr. 11 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
1-4-2024 - 13:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Izayah Castillo SG SCOM/de Zeehond'73 41.53 201100311 40.79
2. Fedde van der Heijden Zegenwerp 48.49 201100151 46.97
3. Jop Zaagman V.Z.V. Njord NT 201002227 56.11
4. Thomas Bohnen V.Z.V. Njord 57.17 201101613 56.41
5. Aryun Naidu V.Z.V. Njord 1:02.98 201100817 1:00.88
6. Maurits van Bree V.Z.V. Njord 1:03.09 201002517 1:02.03
7. Alexey Isupov V.Z.V. Njord NT 201103247 1:03.42
8. Reinout van Bree V.Z.V. Njord 1:11.74 201101637 1:14.14

Junioren 3 en 4

1. Iven Pas V.Z.V. Njord 35.93 200900387 36.72
2. Micah Hoeben Zegenwerp 36.55 200801113 36.75
3. Justen Beekman Vivalo 40.17 200900765 38.86
4. Dohyun Kim V.Z.V. Njord 42.26 200801817 42.67
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Veldhoven, 1-4-2024

Programmanr. 11, Heren, 50m schoolslag

Jeugd 1 en 2

1. Peter Janssen V.Z.V. Njord 32.99 200602783 32.72
2. Jeroen van de Haar V.Z.V. Njord 38.00 200701451 35.20
3. Thom Keukens V.Z.V. Njord 37.03 200700415 35.57
4. Stan Derks Zegenwerp 37.35 200702561 37.40
5. Ondrej Sevcik V.Z.V. Njord 39.20 200702971 38.04
6. Jasper Vis De Treffers 45.29 200703973 43.56

18 - 24 jaar

1. Lars Diesch Z&PV Nuenen 28.72 200103189 29.58
2. Max Peters Z&PV Nuenen 27.67 199903123 29.75
3. Luuk Smits Z&PV Nuenen 29.21 200001015 29.91
4. Bram van der Pas Dbd 34.37 200404681 32.85
5. Joris Doensen Thalassa 35.49 200500923 35.73
6. Max van Aken Dbd 36.98 200404429 36.09
7. Fonzie Vroemen Thalassa 36.63 200303257 36.35
8. Lars Keukens V.Z.V. Njord 38.60 200501135 36.90
9. Jesper Pas V.Z.V. Njord 34.97 200200967 37.03

10. Simon Roosen V.Z.V. Njord 39.31 200500775 39.20
11. Mitch de Vries V.Z.V. Njord 43.39 200005127 40.97
12. Stijn Rombouts Dbd 43.54 200105353 42.20
13. Viggo Schoenmakers Zegenwerp 42.06 200404833 42.32

25 jaar en ouder

1. Rick van Hamond Zegenwerp 30.12 199205873 30.04
2. Jeroen Schelling Z&PV Nuenen 35.19 199701837 32.85
3. Wouter Sijmons Z&PV Nuenen 33.89 199302695 34.75
4. Erwin Mallens Z&PV Nuenen 35.44 199403097 36.69
5. Erik Keukens V.Z.V. Njord 36.94 197500445 38.18
6. Alfonso Verkerk SG SCOM/de Zeehond'73 39.28 197601665 38.96
7. Francis Roosen V.Z.V. Njord 40.21 196801581 40.72
8. Roland de Jonge Psv 42.73 196701717 43.83
9. Marc Bunkers Dbd 47.36 199207129 47.01

10. Yannic Heereveld De Treffers 47.61 199805819 47.41

Programmanr. 12 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
1-4-2024 - 13:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Emma van den Berg V.Z.V. Njord 39.84 201100830 40.20
2. Alissa Rooijakkers Z&PV Nuenen 42.69 201101892 42.08
3. Charey-Ann van Rijn V.Z.V. Njord 44.49 201101716 44.20
4. Chloë Beekman Vivalo 44.93 201100376 44.42
5. Anoek van den Bosch V.Z.V. Njord 51.01 201200368 50.03
6. Feline Flagge V.Z.V. Njord 50.51 201100838 50.45
7. Bibi Ketelaars Trb/Res 51.08 201202520 51.17
8. Eline Usherwood Thalassa 51.34 201103240 52.11
9. Kshiti Bokkasum V.Z.V. Njord 56.95 201103660 54.60

10. Sofie Bouman V.Z.V. Njord 1:06.80 201201794 59.27

Junioren 3 en 4

1. Arlyn Schouten Z&PV Nuenen 37.33 200900830 37.62
2. Renske van den Bosch V.Z.V. Njord 43.52 201001828 42.01
3. Vicky Broeders Trb/Res 42.54 201002256 42.98
4. Floor Keukens V.Z.V. Njord 45.87 201000272 45.26
5. Linde van Berlo Dbd 47.90 201000492 45.53
6. Mayah Castillo SG SCOM/de Zeehond'73 45.41 200902544 45.83
7. Dairui Lin V.Z.V. Njord 46.67 201003280 46.51
8. Kiara Wirth V.Z.V. Njord 46.79 200904038 47.65
9. Fieke Wouters Dbd 46.93 201001434 47.80

10. Hilje Teitsma Dbd 46.63 201002288 48.51
11. Sietske Teitsma Dbd 50.61 200901368 50.17
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Programmanr. 12, Meisjes, 50m schoolslag, Junioren 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT

12. Bobbie van Lieshout V.Z.V. Njord 49.81 201003192 50.30
13. Kaelyn Schouten Z&PV Nuenen 49.13 200903322 52.17
14. Prerana Mullaguri V.Z.V. Njord 54.81 201003844 55.24

Jeugd 1 en 2

1. Phyllis Legein ZPC Nederweert 37.90 200801396 38.70
2. Moon Geurts Vivalo 38.12 200702366 39.03
3. Anne-Madelief van Buren Dbd 38.80 200803856 39.73
4. Naomi van der Post Dbd 40.48 200800806 40.84
5. Anne Wels V.Z.V. Njord 44.46 200802340 41.20
6. Tasnim Bezbiz Zegenwerp 40.77 200700492 41.79
7. Ines Keijzers Z&PV Nuenen 43.36 200704296 42.60
8. Jessey van Gils V.Z.V. Njord 42.17 200803070 42.97
9. Kenza Bakkali Zegenwerp 43.61 200802438 43.70

10. Kiki Barmentlo V.Z.V. Njord 42.64 200801604 43.85
11. Claire de Jonge Thalassa 43.11 200700816 44.00
12. Annemarie Flagge V.Z.V. Njord 45.67 200701422 44.64

17 - 24 jaar

1. Robin Goossens Z&PV Nuenen 33.41 200003128 34.01
2. Isa Schellekens Zegenwerp 34.51 200002330 34.84
3. Kes Keij Zegenwerp 35.87 200503046 36.28
4. Anouk Hacken Zegenwerp 37.62 200404418 37.30
5. Daniek van den Berg Dbd 38.52 200505398 37.55
6. Anais Hoeppe V.Z.V. Njord 39.74 200402048 38.45
7. Evelien te Paske MSZV Tiburon 37.63 200400708 38.70
8. Sabien Timmers Vivalo 38.10 199904440 39.03
9. Britt Bogers Z&PV Nuenen 39.69 199905072 40.65

10. Nena van der Steen De Treffers 43.80 200501110 43.51
11. Tamar Roosen V.Z.V. Njord 44.62 200501168 44.12
12. Laura Folkers V.Z.V. Njord 46.20 200101670 46.27
13. Jara Westeijn Thalassa NT 200305830 47.21
14. Hamsha Suthakaran Trb/Res 47.36 200505400 47.43
15. Erica Sleddens Z&PV Nuenen 45.95 200502476 50.34

25 jaar en ouder

1. Hannah Schellekens Trb/Res 33.81 199706614 34.84 FJ 1
2. Susan Teijken Z&PV Nuenen 34.29 199504592 34.84 FJ 2
3. Elke Popma - Blox Z.V. Tiamat 39.22 198200154 39.73
4. Renee de Kok V.Z.V. Njord 39.37 198403350 40.31
5. D. van den Hoogenband Z&PV Nuenen 41.63 199001558 41.55
6. Jolanda van Gendt Psv 42.49 197800266 43.44
7. Margot van de Rakt V.Z.V. Njord 45.92 199300618 47.48

Programmanr. 13 25m schoolslag Minioren 1 en 2
1-4-2024 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1 en 2, Meisjes

1. Mirthe van Eekelen Z.V. Tiamat 31.25 201600140 30.31
2. Raven Verhelst Z.V. Tiamat 31.20 201600048 31.77
3. Femke Bohnen V.Z.V. Njord 34.15 201600468 33.29
4. Faye Goossens Zegenwerp 40.91 201600630 40.46

DIS Lynn Goossens Zegenwerp 39.58 201600632
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd., AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

DIS Elizabeth Williams Dbd NT 201600514
SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve

bij de laatste slag voor keer- of eindpunt), SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan

beenslag of een onvolledige cyclus (behalve bij de laatste slag voor keer- of eindpunt)
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Programmanr. 13, 25m schoolslag

Minioren 1 en 2, Jongens

1. Tygo van den Bosch V.Z.V. Njord 31.39 201600069 32.35

Programmanr. 14 50m schoolslag Minioren 3 en 4
1-4-2024 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en 4, Meisjes

1. Fiene Vaes Z&PV Nuenen 51.61 201401172 49.04
2. Juul van Heerebeek Dbd 51.10 201401118 51.52
3. Waria Maksimova V.Z.V. Njord 55.90 201400724 52.19
4. Emma van Eekelen Z.V. Tiamat 1:02.71 201400902 59.28
5. Linne Josiassen V.Z.V. Njord 1:02.64 201400718 1:00.52
6. Linglong Chen V.Z.V. Njord 1:03.56 201401742 1:00.58
7. Lise de Kok V.Z.V. Njord 59.81 201400080 1:02.08
8. Elise Driessen V.Z.V. Njord 57.42 201500506 1:02.42
9. Sonaya Gerrits V.Z.V. Njord 1:11.58 201401744 1:04.83

DIS Rozemarijn van Bree V.Z.V. Njord 1:24.71 201500714
SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve

bij de laatste slag voor keer- of eindpunt), SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan

beenslag of een onvolledige cyclus (behalve bij de laatste slag voor keer- of eindpunt)

Minioren 3 en 4, Jongens

1. Jess van 't Hooft Thalassa 1:07.24 201400121 1:02.99
DIS Stanislas Garioud V.Z.V. Njord 1:00.26 201500157

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand

aangetikt.

DIS Vedh Vinod Bhat V.Z.V. Njord 1:08.02 201401341
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd., AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

Programmanr. 15 50m schoolslag Minioren 5 en 6
1-4-2024 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 5, Meisjes

1. Skye Goossens Zegenwerp 49.69 201300256 48.09
2. Renske Dijstelbloem Thalassa 53.37 201300578 50.44
3. Faith Schouten V.Z.V. Njord 58.98 201301198 55.65
4. Fenna van Ballegooijen Dbd 58.19 201301432 56.29

DIS Fiona Driessen V.Z.V. Njord 59.49 201300632
SD - De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd., SD - De bewgingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde

gelijktijdig uitgevoerd.

DIS Sanne van Ballegooijen Dbd 53.80 201301604
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt., SK - Het keer- en/of

eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Minioren 5 en 6, Jongens

1. Gianny van Rijn V.Z.V. Njord 49.78 201300333 46.00
2. Nilas Popma Z.V. Tiamat 48.42 201300583 47.92
3. Austin de Louw V.Z.V. Njord 51.32 201201381 48.67
4. Wessel Vis De Treffers 51.69 201201273 49.97
5. Lucas van Eekelen Z.V. Tiamat 54.11 201202013 54.34
6. Luuk Boerboom Z.V. Tiamat 57.55 201301473 55.83
7. Boaz Oosterling ZPC Nederweert 54.95 201300751 56.05
8. Bram van Bladel ZPC Nederweert 57.85 201301453 56.29



Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to VZV Njord 1-4-2024 18:58 - pagina 11

PaasSprint 2024
Veldhoven, 1-4-2024

Programmanr. 15, Jongens, 50m schoolslag, Minioren 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT

9. Jade Verhelst Z.V. Tiamat 1:08.76 201301253 1:03.20

Programmanr. 16 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
1-4-2024 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Izayah Castillo SG SCOM/de Zeehond'73 31.32 201100311 31.55
2. Kane Broers Dbd 35.04 201001715 32.08
3. Fedde van der Heijden Zegenwerp 35.78 201100151 35.38
4. Thomas Bohnen V.Z.V. Njord 39.50 201101613 39.02
5. Jop Zaagman V.Z.V. Njord NT 201002227 46.29
6. Aryun Naidu V.Z.V. Njord 47.02 201100817 46.50
7. Maurits van Bree V.Z.V. Njord 49.47 201002517 52.01
8. Reinout van Bree V.Z.V. Njord 53.44 201101637 54.64
9. Alexey Isupov V.Z.V. Njord 1:14.48 201103247 1:03.48

Junioren 3 en 4

1. Justen Beekman Vivalo 27.83 200900765 27.58
2. Iven Pas V.Z.V. Njord 28.87 200900387 29.10
3. Micah Hoeben Zegenwerp 30.20 200801113 30.63
4. Dohyun Kim V.Z.V. Njord 31.41 200801817 31.55

Jeugd 1 en 2

1. Peter Janssen V.Z.V. Njord 26.02 200602783 26.05
2. Thom Keukens V.Z.V. Njord 27.31 200700415 26.79
3. Jeroen van de Haar V.Z.V. Njord 29.31 200701451 26.87
4. Stan Derks Zegenwerp 26.67 200702561 28.01
5. Ondrej Sevcik V.Z.V. Njord 27.55 200702971 29.05
6. Jasper Vis De Treffers 29.85 200703973 30.63

18 - 24 jaar

1. Luuk Smits Z&PV Nuenen 23.15 200001015 24.66
2. Max Peters Z&PV Nuenen 23.30 199903123 24.91
3. Lars Diesch Z&PV Nuenen 24.68 200103189 25.69
4. Lars Keukens V.Z.V. Njord 27.18 200501135 27.09
5. Joris Doensen Thalassa 26.74 200500923 27.16
6. Jesper Pas V.Z.V. Njord 26.74 200200967 27.29
7. Bram van der Pas Dbd 28.20 200404681 28.06 FJ 1
8. Max van Aken Dbd 29.14 200404429 28.06 FJ 2
9. Mitch de Vries V.Z.V. Njord 29.31 200005127 28.96

10. Stijn Rombouts Dbd 30.54 200105353 29.84
11. Viggo Schoenmakers Zegenwerp 30.65 200404833 31.21
12. Simon Roosen V.Z.V. Njord 33.76 200500775 31.84

25 jaar en ouder

1. Rick van Hamond Zegenwerp 23.82 199205873 24.66
2. Wouter Sijmons Z&PV Nuenen 24.42 199302695 26.11
3. Jeroen Schelling Z&PV Nuenen 25.71 199701837 26.32
4. Erwin Mallens Z&PV Nuenen 27.41 199403097 28.41
5. Erik Keukens V.Z.V. Njord 28.17 197500445 28.57
6. Francis Roosen V.Z.V. Njord 28.46 196801581 29.10
7. Bart van Rosmalen De Treffers 27.46 198604321 29.16
8. Alfonso Verkerk SG SCOM/de Zeehond'73 31.04 197601665 31.72
9. Yannic Heereveld De Treffers 32.18 199805819 31.97

10. Roland de Jonge Psv 32.92 196701717 33.97
11. Marc Bunkers Dbd 33.70 199207129 34.66
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Programmanr. 17 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
1-4-2024 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Alissa Rooijakkers Z&PV Nuenen 29.74 201101892 30.71
2. Emma van den Berg V.Z.V. Njord 29.75 201100830 31.45
3. Charey-Ann van Rijn V.Z.V. Njord 32.60 201101716 33.30
4. Chloë Beekman Vivalo 38.12 201100376 36.48
5. Anoek van den Bosch V.Z.V. Njord 36.91 201200368 37.66
6. Eline Usherwood Thalassa 39.30 201103240 38.49
7. Bibi Ketelaars Trb/Res 39.40 201202520 39.29
8. Feline Flagge V.Z.V. Njord 41.07 201100838 43.98
9. Kshiti Bokkasum V.Z.V. Njord 47.54 201103660 44.69

10. Sofie Bouman V.Z.V. Njord 49.45 201201794 48.56

Junioren 3 en 4

1. Renske van den Bosch V.Z.V. Njord 30.67 201001828 30.96
2. Arlyn Schouten Z&PV Nuenen 29.09 200900830 31.45
3. Hilje Teitsma Dbd 33.37 201002288 32.75
4. Linde van Berlo Dbd 33.04 201000492 33.49
5. Kiara Wirth V.Z.V. Njord 36.27 200904038 34.06

Vicky Broeders Trb/Res 33.73 201002256 34.06
7. Floor Keukens V.Z.V. Njord 33.04 201000272 34.23
8. Noa van Rooijen V.Z.V. Njord 39.25 201002220 36.17
9. Mayah Castillo SG SCOM/de Zeehond'73 35.39 200902544 36.57

Sietske Teitsma Dbd 37.79 200901368 36.57
11. Kaelyn Schouten Z&PV Nuenen 35.35 200903322 38.10
12. Fieke Wouters Dbd 39.67 201001434 38.13
13. Dairui Lin V.Z.V. Njord 37.13 201003280 39.54
14. Bobbie van Lieshout V.Z.V. Njord 42.80 201003192 41.00
15. Prerana Mullaguri V.Z.V. Njord 58.85 201003844 46.91

Jeugd 1 en 2

1. Phyllis Legein ZPC Nederweert 28.45 200801396 29.08
2. Moon Geurts Vivalo 29.82 200702366 30.00
3. Anne-Madelief van Buren Dbd 29.83 200803856 30.24
4. Anne Wels V.Z.V. Njord 29.93 200802340 30.70
5. Naomi van der Post Dbd 30.88 200800806 30.94
6. Tasnim Bezbiz Zegenwerp 30.06 200700492 31.05
7. Jessey van Gils V.Z.V. Njord 31.07 200803070 31.37
8. Ines Keijzers Z&PV Nuenen 32.12 200704296 31.65
9. Kiki Barmentlo V.Z.V. Njord 32.91 200801604 32.84

10. Annemarie Flagge V.Z.V. Njord 32.48 200701422 33.27
11. Claire de Jonge Thalassa 31.90 200700816 33.30
12. Kenza Bakkali Zegenwerp 33.47 200802438 33.69

17 - 24 jaar

1. Isa Schellekens Zegenwerp 27.67 200002330 28.53 FJ 1
2. Daniek van den Berg Dbd 28.10 200505398 28.53 FJ 2
3. Robin Goossens Z&PV Nuenen 27.97 200003128 28.64
4. Britt Bogers Z&PV Nuenen 27.85 199905072 28.75
5. Sabien Timmers Vivalo 29.28 199904440 29.88
6. Anais Hoeppe V.Z.V. Njord 30.02 200402048 30.00
7. Anouk Hacken Zegenwerp 30.28 200404418 30.24
8. Tamar Roosen V.Z.V. Njord 30.98 200501168 31.75
9. Kes Keij Zegenwerp 31.57 200503046 33.30

Nena van der Steen De Treffers 32.65 200501110 33.30
11. Evelien te Paske MSZV Tiburon 31.92 200400708 33.56
12. Erica Sleddens Z&PV Nuenen 39.01 200502476 35.68
13. Laura Folkers V.Z.V. Njord 35.19 200101670 36.25
14. Hamsha Suthakaran Trb/Res 36.36 200505400 37.19
15. Jara Westeijn Thalassa NT 200305830 37.34
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Programmanr. 17, Dames, 50m vrije slag

25 jaar en ouder

1. Hannah Schellekens Trb/Res 26.07 199706614 26.97
2. Susan Teijken Z&PV Nuenen 26.49 199504592 27.89
3. Elke Popma - Blox Z.V. Tiamat 30.73 198200154 31.53
4. Renee de Kok V.Z.V. Njord 31.09 198403350 32.43
5. Jolanda van Gendt Psv 32.72 197800266 33.30

D. van den Hoogenband Z&PV Nuenen 31.50 199001558 33.30
7. Margot van de Rakt V.Z.V. Njord 34.14 199300618 35.36

Programmanr. 18 25m vrije slag Minioren 1 en 2
1-4-2024 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1 en 2, Meisjes

1. Femke Bohnen V.Z.V. Njord 28.79 201600468 26.93
2. Mirthe van Eekelen Z.V. Tiamat 28.49 201600140 28.81
3. Raven Verhelst Z.V. Tiamat 29.72 201600048 29.73
4. Lynn Goossens Zegenwerp 31.18 201600632 31.04
5. Faye Goossens Zegenwerp 38.47 201600630 38.26

Minioren 1 en 2, Jongens

1. Tygo van den Bosch V.Z.V. Njord 27.40 201600069 27.19

Programmanr. 19 50m vrije slag Minioren 3 en 4
1-4-2024 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3 en 4, Meisjes

1. Fiene Vaes Z&PV Nuenen 37.75 201401172 38.09
2. Emma van Eekelen Z.V. Tiamat 50.02 201400902 44.64
3. Juul van Heerebeek Dbd 47.88 201401118 45.66
4. Waria Maksimova V.Z.V. Njord 46.00 201400724 47.34
5. Elise Driessen V.Z.V. Njord 50.09 201500506 47.76
6. Lise de Kok V.Z.V. Njord 51.72 201400080 49.18
7. Sonaya Gerrits V.Z.V. Njord 52.62 201401744 51.53
8. Linglong Chen V.Z.V. Njord 53.85 201401742 56.32
9. Linne Josiassen V.Z.V. Njord 57.33 201400718 57.83

10. Rozemarijn van Bree V.Z.V. Njord 1:42.24 201500714 1:48.78

Minioren 3 en 4, Jongens

1. Stanislas Garioud V.Z.V. Njord 50.35 201500157 48.78
2. Jess van 't Hooft Thalassa 49.82 201400121 52.73
3. Vedh Vinod Bhat V.Z.V. Njord 58.96 201401341 1:02.45

Programmanr. 20 50m vrije slag Minioren 5 en 6
1-4-2024 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 5, Meisjes

1. Renske Dijstelbloem Thalassa 42.81 201300578 40.93
2. Skye Goossens Zegenwerp 42.24 201300256 42.31
3. Fiona Driessen V.Z.V. Njord 42.80 201300632 42.39
4. Faith Schouten V.Z.V. Njord 50.77 201301198 48.11
5. Sanne van Ballegooijen Dbd 50.27 201301604 48.85
6. Fenna van Ballegooijen Dbd 51.41 201301432 53.14
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Programmanr. 20, 50m vrije slag

Minioren 5 en 6, Jongens

1. Wessel Vis De Treffers 33.48 201201273 33.78
2. Gianny van Rijn V.Z.V. Njord 34.31 201300333 33.83
3. Boaz Oosterling ZPC Nederweert 41.00 201300751 37.54
4. Nilas Popma Z.V. Tiamat 38.49 201300583 38.43
5. Austin de Louw V.Z.V. Njord 43.39 201201381 40.83
6. Bram van Bladel ZPC Nederweert 50.15 201301453 44.90
7. Luuk Boerboom Z.V. Tiamat 45.18 201301473 45.43
8. Lucas van Eekelen Z.V. Tiamat 46.12 201202013 46.31
9. Jade Verhelst Z.V. Tiamat 48.13 201301253 50.57


